
UCHWAŁA NR 228/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na finansowanie zmiany sposobu użytkowania obiektu t.j. terenu przeznaczonego na kwaterę 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, położonego na granicy miejscowości Rostki 

Wielkie i Zawisty Podleśne w gminie Małkinia Górna na Gminny Punkt Magazynowania – etap I. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Małkini Górnej postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w wysokości 2 400 000,00 zł. na finansowanie zmiany sposobu użytkowania obiektu t. 

j. terenu przeznaczonego na kwaterę składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, położonego na granicy

miejscowości Rostki Wielkie i Zawisty Podleśne w gminie Małkinia Górna na Gminny Punkt Magazynowania etap I w 
dwóch transzach: 2010 rok – 1 000 000,00 zł. 2011 rok – 1 400 000,00 zł.  

§ 2.  1. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi ze środków budżetowych Gminy Małkinia Górna , 
uzyskanych z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

2. Spłata pożyczki nastąpi od dnia 31 lipca 2011 roku do 30 października 2020 roku.  

3. Zabezpieczenie pożyczki zostanie ustalone zgodnie z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

ID: ELRJN-QHWTG-WSTJW-DNGAQ-JABXX. Podpisany. Strona 1 / 1


